

PODARUJ **1,5%** PODATKU

To nic nie kosztuje, a może odmienić mój los.



Numer KRS Fundacji: **0000387207**

Cel szczegółowy: **4439 Zbigniew Stefanowski**

Przełącz darowiznę przelewem:

85 1160 2202 0000 0001 9214 1142

Tytuł przelewu:

4439 Zbigniew Stefanowski



Numer telefonu: **692 093 760**

Tytuł: **4439 Zbigniew Stefanowski**



Celestynów, woj. mazowieckie

Dzień dobry, jestem Zbysio. Urodziłem się w sierpniu 2023 roku z połową serduszka, tą prawą. Rodzice nadali mi imię na cześć profesora Religii, aby czuwał nade mną, tam z góry. Od 20 tygodnia ciąży wiedzieli, że przyjdę na świat z najcięższą wadą kardiologiczną, czyli zespołem hipoplazji lewego serca (HLHS). Pierwsze miesiące mojego życia nie były łatwe. Walczyłem nie tylko o zdrowie, ale także o życie.



Przeszedłem operację Norwooda, czyli jeden z najtrudniejszych, wykonywanych w głębokiej hipotermii, zabiegów kardiochirurgicznych. Mam za sobą kilka cewnikowań serca, usuwanie skrępow z aorty czy banding tętnic płucnych - żyję, tylko dzięki tym wszystkim skomplikowanym procedurom. Operacja serca zakończyła się wieloma poważnymi komplikacjami, przez co musiałem zostać podłączony do ECMO, czyli sztucznego płuco-serca. Uratowało mi to życie, ale pozostawiło prezent w postaci zakrzepicy, z którą zmagam się do dnia dzisiejszego. Ponad trzy miesiące spędziłem na Oddziale Intensywnej Terapii i przyjąłem garści antybiotyków. Mam za sobą sepsę, zakażenie układu moczowego oraz groźne infekcje gronkowcowe i paciorkowcowe. Długi czas podłączony byłem do respiratora, miałem także dializy. Dziś mam już rok i jestem parę miesięcy po drugim etapie - operacji Glena. Na szczęście drugi etap minął bez komplikacji zagrażających życiu. Nowym problem stała się zagięta aorta która musi być systematycznie kontrolowana. Nadal muszę brać mnóstwo leków, być podłączony kilka razy dziennie do domowego kardiomonitora, aby sprawdzać saturacje oraz uczęszczać dwa razy w tygodniu na rehabilitację. Po wielu miesiącach pozbyłem się sondy ale nadal mam uczulenie na białko mleka krowiego co wiąże się z zakupem drugiego mleczka. Moi rodzice robią wszystko, co mogą, aby zapewnić mi jak najlepsze warunki. Bardzo ich kocham, chciałbym móc jakoś im pomóc, ponieważ wszystkie swoje pieniądze przeznaczają na moje leczenie. Jeśli chcieliby Państwo wesprzeć mnie w moim trudnym losie, to proszę o wpłacenie na mój cel choćby symbolicznej kwoty. Rodzice będą mogli kupić mi za to drogie leki oraz zapewnić mi rehabilitację.

Z góry dziękuję i przesyłam Wam mocne uściski!
Zbysio



Prawdziwa pomoc to bycie obok. Zawsze. To ważne.

Wyślij SMS o treści
JESTEM 4439
pod numer **75142**

K. WNIOSEK O PRZEKAZANIE 1,5% PODATKU NALEŻNEGO NA RZECZ ORGANIZACJI POŻYTKU PUBLICZNEGO (OPP)	
147. Numer KWIS 0000387207	Wniosekowana kwota Kwota z poz. 148 nie może przekroczyć 1,5% kwoty z poz. 137 po zaksięgowaniu do przekazania (niezależnie od rodzaju dochodu) 148. KWOTA
L. INFORMACJE UZUPELNIAJĄCE Podatnicy, którzy wypełnili część K w poz. 149 mogą podać cel szczegółowy 1,5%, o zamierzającym kwadrans w poz. 150, wyrazicie zgodę na przekazanie OPP swojego imienia, nazwiska i adresu wraz z informacją o kwocie z poz. 148. W poz. 151 możecie podać dodatkowe informacje, np. składową kwotę i zaciąganych świadczeń (nieobowiązkowo).	
149. Cel szczegółowy 1,5% 4439 ZBIGNIEW STEFANOWSKI	150. Wyrażam zgodę <input checked="" type="checkbox"/>
151. Informacje dodatkowe	

Koszt SMS 6,15 zł brutto (w tym VAT).

